Betétlapok szama: __, Oldalszam: _ / .

BETETLAP
a rekldmhordozé utdni épitményadordl

L Az adotargyakra vonatkozo adatok
| Az adokitelezettség
‘ keletkezésére (K1, K2,
| A viltozas jellege' K3),
Sor- A reklémhﬂor,doz() Hely'rajzi Adéalap ] Az ] ' Az ) *l:?bbe az c)’sz_l(’)pba a viltozasara (V1, V2),
szim fellelhetdsége SZam (m?) adémentesség | adékedvezmény vg_ltozas kodjat vagy megsziinésére (M1, M2,
{Cime) jogceime | jogcime _- szdvegesern a vallozds M3)
Jellegét kell feltimtetni. okot adé idépont
(év, ho, nap)
1.
2.
3.
4.
5. ‘
6.
7.
8.
9.
10.
I
12.* |

1. Valiozasfellegek: KI — Uj rekidmhordozo létestiése, K2 — reklamhordozo szerzése, K3 — addbevezetds, VI — Addalap viltozds, V2 — egysh. M1 - Rekldmhordozo lebontdsa, M2
— rekldmhordozé elidvolitisa, M3 — reklamhordozo megsemmisiilése.

*Amennyiben a telepillésen tizenkettdnél 16bb adbtargyrdl kell bevallast benyujtani, akkor egy masik betétiapot is ki kell télteni!
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helység év hé nap Az adatbejelentd vagy képviseldje (meghatalmazottja) alairasa




